#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno886
Dischi in panno con foro per lucidatura
Dischi in panno con foro, da utilizzare in combinazione con paste abrasive o diamantate. Per la prelucidatura e
lucidatura a specchio, per l'utilizzo con macchine ad albero flessibile e smerigliatrici diritte a velocità variabile.
Applicazione: lavorazioni periferiche.
Disponibili in 4 versioni:
ST - panno in Sisal: prima prelucidatura
TH - panno duro: seconda prelucidatura
TW - panno morbido: lucidatura fine
FL - panno flanella: lucidatura a specchio
Consigli per l'utilizzo:
- prelucidatura di acciai e inox dischi tipo ST o TH con pasta verde
- prelucidatura di alluminio e ottone dischi ST o TH con pasta grigia
- prelucidatura di metalli non ferrosi dischi ST o TH con pasta marrone
- lucidatura a specchio di tutti i metalli dischi TW o FL con pasta rosa
- lucidatura a specchio di materiali sintetici dischi TW o FL con pasta beige
Codice €
Dimensioni
øxH (mm)
ø foro
(mm)
Versione Codice gambo
N° giri
consigliato
(gir/min)
L400500080 -,-- 5 80x10 10 ST L400700080 2.500
L400500100 -,-- 5 100x10 10 ST L400700080 1.900
L400500125 -,-- 5 125x10 10 ST L400700080 1.300
L400500150 -,-- 5 150x10 20 ST L400700120/0905 1.250
L400500200 -,-- 5 200x10 20 ST L400700120/0905 950
L400550080 -,-- 5 80x10 10 TH L400700080 2.500
L400550100 -,-- 5 100x10 10 TH L400700080 1.900
L400550125 -,-- 5 125x10 20 TH L400700120/0905 1.300
L400550150 -,-- 5 150x10 20 TH L400700120/0905 1.250
L400550200 -,-- 5 200x10 20 TH L400700120/0905 950
L400600080 -,-- 5 80x10 10 TW L400700080 2.500
L400600100 -,-- 5 100x10 10 TW L400700080 1.900
L400600125 -,-- 5 125x10 20 TW L400700120/0905 1.300
L400600150 -,-- 5 150x10 20 TW L400700120/0905 1.250
L400600200 -,-- 5 200x10 20 TW L400700120/0905 950
L400650080 -,-- 5 80x10 10 FL L400700080 2.500
L400650100 -,-- 5 100x10 10 FL L400700080 1.900
L400650125 -,-- 5 125x10 20 FL L400700120/0905 1.300
L400650150 -,-- 5 150x10 20 FL L400700120/0905 1.250
L400650200 -,-- 5 200x10 20 FL L400700120/0905 950
Alluminio
e leghe
# # # # # #  # #
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato PlasticheLeghe di
Nichel
Paste per lucidare a pag. 886
ST          TH         TW         FL
Pz.
Perni di bloccaggio per dischi di lucidatura
Perno di bloccaggio per dischi di lucidatura in feltro e in panno.
Codice €
ø gambo
(mm)
Lunghezza
gambo (mm)
ø attacco
(mm)
Campo di
bloccaggio (mm)
Fig.
L400700060 -,-- 6 25 6 3÷10 A
L400700080 -,-- 8 30 10 6÷20 B
L400700120 -,-- 12 35 20 10÷50 C
L400700905 -,-- MK1-conico - 20 10÷50 D
A               B                    C                   D
Pani di pasta per lucidatura
Pani di pasta per lucidatura, utilizzabili con gli utensili in feltro e dischi in panno, i colori della pasta ne
contraddistinguono i vari utilizzi. Per ottenere superfici molto lucide si devono usare più versioni o tutte le versioni
una dopo l'altra. Dimensione pane 70x50x140 mm.
Codice € Colore Esecuzione
Impiego
per
L400900005 -,-- verde prelucidatura acciaio + acciaio inox
L400900010 -,-- grigia prelucidatura alluminio + ottone
L400900015 -,-- marrone prelucidatura metalli non ferrosi
L400900020 -,-- rosa lucidatura a specchio tutti i metalli
L400900025 -,-- beige lucidatura a specchio materiali sintetici
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Dischi lamellari •